Produkthandbuch
BES334C
Elektronischer Drehstromzähler mit LoRa
Version 1.1
Holley Metering UK Ltd.
Milner House, 14                           Webseite: www.holleymetering.co.uk
Manchester Square London, W1U3PP         E-Mail:

EG-Zertifikatsnummer für
Modul B der MID
16 BES334C–6INNB–VB1.0 Typenbezeichnung
17
Nr.12345678
Eigentumsnummer und Barcodebereich
Seriennummer
Eigentumsbeschriftung
18 Anschlussschaltbild Hinweis zum Anschluss
Produkthandbuch  BES334C Drehstromzähler mit LoRa
Hersteller: Holley Metering Limited         Tel:+86(0)  571-8930-0881
181 Wuchang Avenue, Hangzhou, 310023 China        Email: EUService@holley.cn
 18 / 21
6.4 Abmessung
6.5 Klemmenblock
Es gelten die Anzugsmomente nach DIN EN 60999-1.
Das maximal zulässige Drehmoment darf die Angabe in der unteren Tabelle nicht überschreiten,
sonst werden die Anschlussklemmen oder die Klemmenschrauben beschädigt.
Produkthandbuch  BES334C Drehstromzähler mit LoRa
Hersteller: Holley Metering Limited         Tel:+86(0)  571-8930-0881
181 Wuchang Avenue, Hangzhou, 310023 China        Email: EUService@holley.cn
 19 / 21
Zähler bis 60 A
Phasen-
Klemmen
1, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 12
Zusatz -Klemmen
13,15
Klemmen ∅ (mm) 6.5 3.0
Min. Anschlussquerschnitte (mm²) 1.5 1.5
Max. Anschlussquerschnitte (mm²) 25 2.5
Min. Drehmoment (Nm) 2 0.5
Max. Drehmoment (Nm) 6 1
Schraubentyp
Kreuzschlitz Typ PZ2
(nach ISO 4757)
Kreuzschlitz
Gewindegröße M5 M3
6.6 Anschlussplan
Produkthandbuch  BES334C Drehstromzähler mit LoRa
Hersteller: Holley Metering Limited         Tel:+86(0)  571-8930-0881
181 Wuchang Avenue, Hangzhou, 310023 China        Email: EUService@holley.cn
 20 / 21
7. Technische Daten
Technische Daten Parameter
  Basisparameter
Zählertyp BES334C–6INNB–VB1.0
Anschulussart Dreiphasen-Vierleiter Zähler
Messgenauigkeit Klasse B (EN 50470-1, EN 50470-3)
Nennspannung 3 x 230/400 V
Nennfrequenz 50Hz
Anlaufstrom (Ist) 0.004*Iref=20 mA
LED Impulsausgang LED TEST 1000 imp/kWh (5-60A)
Leistungsaufnahme
Strompfad: < 2 VA bei Iref
Spannungspfad: < 2 W sowie < 10 VA bei Un
Temperaturbereich -25 °C ... +55 °C
Relative
Luftfeuchtigkeit
10%～95%
LoRa
Kommunikation
Zählerdaten über Gateway kommunizieren
LC-D Display  6 + 1 Dezimalstellen
Mechanical
Schutzart IP51